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Fakulteti i Shkencave Kompjuterike  

1. Referat për zgjedhjen e një (1) asistenti për lëndët: Hyrje në Rrjeta; Menaxhimi i Rrjetave; 
Konvergjenca në Rrjeta; TCP-IP; IT-Security.
1. Ilir Murturi

2. Referat për zgjedhjen e një (1) asistenti për lëndët: Kompjutimi mobil; Metodat e transme-
timit; Konceptet e telekomunikimit mobil; Sistemet dhe Rrjetat Telekomunikuese; Protokollet 
e Internetit.
1. Betim Maloku


















